РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22.12.2021 г
                                    № 86                                                       с. Табунщиково
Об утверждении Положения об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы техническому и обслуживающему персоналу Администрации Табунщиковского

сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов  Табунщиковского сельского поселения от 22.12.2021 «О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 12.12.2008 №17 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления Табунщиковского сельского поселения и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Табунщиковского сельского поселения», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы техническому и обслуживающему персоналу Администрации сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Постановление №55 от 26.12.2008 года главы Администрации Табунщиковского сельского поселения считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Табунщиковского сельского поселения.

Глава Администрации  Табунщиковского

сельского поселения
О.Н.Здроб

Приложение

к постановлению

Главы Администрации

 Табунщиковского сельского

поселения

от 22.12.2021 № 86

ПОЛОЖЕНИЕ

об условиях назначения и выплаты ежемесячной надбавки

стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты

работы техническому и обслуживающему персоналу

Администрации сельского поселения

1. Настоящее Положение разработано с целью единой системы оплаты труда в Администрации сельского поселения.

2. Ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы устанавливается работникам из числа технического персонала к должностному окладу, обслуживающего персонала к ставке заработной платы в следующих размерах:

2.1. Работникам из числа технического персонала  -  инспекторам,  от 100 до 150% должностного оклада.

2.2. Работникам из числа обслуживающего персонала – до 50% ставки заработной платы.

3. Ежемесячная надбавка к должностному окладу технического персонала, к ставке заработной платы обслуживающего персонала выплачивается за фактически отработанное время.

4. Конкретные размеры надбавок определяются по каждому работнику Администрации сельского поселения распоряжением Главы Администрации сельского поселения,  персонально в зависимости от выполнения работы.

5. Надбавки могут быть уменьшены или увеличены в зависимости от результатов работы, но в пределах средств, предусмотренных на эти цели.

6. Надбавки могут не устанавливаться в период прохождения испытательного срока и временным работникам.
Глава Администрации Табунщиковского

сельского поселения                                                                       О.Н.Здроб